АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.Бураши

	09.03.2016

	        №
	4

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов
администрации Бурашевского сельского поселения
Администрация Бурашевского сельского поселения Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Бурашевского сельского поселения Кильмезского района от 12.02.2013 № 16 Об утверждении административного регламента «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Бурашевского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду».
         1.2. Постановление администрации  сельского поселения Кильмезского района от 28.05.2013 №26 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений, оформление разрешения на вселение в жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда на территории МО».
1.3. Постановление администрации  сельского поселения Кильмезского района от 15.08.2013 №37 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан, проживающих на территории МО малоимущими и постановка малоимущих граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий».
1.4. Постановление администрации  сельского поселения Кильмезского района от 27.08.2013 №39 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Выдача копий финансово-лицевого счета, справок в сфере ЖКХ в отношении муниципального жилищного фонда на территории МО».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации сельского поселения                    Г.Е.Касьянова